
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 4 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Legge 100/87 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il contratto del CCNI del 08/07/2020 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/2023;  
 
VISTO il CIR sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

ATA delle istituzioni scolastiche della Calabria del 24/06/2021; 
 

CONSIDERATO che la docente Pontoriero Francesca 29/04/1970 (VV) non ha ottenuto 

l’assegnazione provvisoria richiesta per il prossimo anno scolastico 2022/2023; 
 

DISPONE 
 

Con decorrenza 1/9/2022 viene disposta, ai sensi della Legge 100/87, fino al 31/08/2023, la 
seguente utilizzazione in soprannumero del personale docente in quanto coniuge convivente del 
personale militare. 
 

La docente Pontoriero Francesca 29/04/1970 (VV) da scuola Infanzia posto comune MIAA8EU00G 

- I.C."BREDA" (MI) a scuola dell’Infanzia posto comune – VVAA81300E I.C. di Rombiolo (VV). 
 
Avverso il presente provvedimento, pubblicato sul sito dell’AT di Vibo Valentia, gli interessati 
possono esperire le procedure previste dall’art.20 dell’ipotesi del contratto summenzionato.  
 

 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

 
 
 
 
Al Dirigente dell’ AT di Milano 
 
Al Dirigente dell’I.C. “Breda “ 
Milano 
 

Al Dirigente Scolastico 
Dell’I.C. di Rombiolo (VV) 
 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2022-08-30T10:30:31+0000
	GULLI CONCETTA


		2022-08-30T14:11:38+0200
	protocollo




